檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@gmail.com

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年4月1日

發文字號：南市教社字第1040328306號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2015年『嘉義市節慶管樂團』夏令營甄選簡章」(0328306A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知嘉義市政府辦理「2015年『嘉義市節慶管樂團』夏令

營甄選簡章」（如附件），請 查照。

說明：

一、依據嘉義市政府104年3月31日府授文推字第10451010742

號函辦理。

二、為落實音樂文化扎根及培育，嘉義市政府於101年招募成

立「嘉義市節慶管樂團」，三年來辦理集訓、演出、校際

及城市交流等成果豐碩。今年「嘉義市節慶管樂團」將透

過夏令營形式，招募團員共同齊聚嘉義進行培訓，日期為1

04年7月4日（星期六）至12日（星期日），其中7月10日

（星期五）、11日（星期六）辦理縣市巡迴成果發表，營

隊規劃分部訓練、樂團合奏、音樂會等多元豐富的內容，

歡迎國中一年級以上全國學子踴躍報名甄選。

三、旨揭活動即日起至103年5月15日(星期五)止受理報名，試

(視)奏甄選日期訂於103年5月23日(星期六)上午9時假嘉

義市立博物館1樓簡報室辦理。

四、詳細資訊請至嘉義市政府文化局http://www.cabcy.gov.t

9

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

w/cabcy/main04_4.asp。

五、本案連絡人：嘉義市政府文化局藝文推廣科蕭小姐，洽詢

電話：05-2788225轉806。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立臺南

大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學〈國中部、國小部〉

副本：本局社會教育科 2015-04-01
15:48:27